PAGE

П Р О Е К Т
	[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный округ
Архангельской области

	Собрание депутатов первого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

______________________ сессии

	от « ____ » _______________ 2023 года
	                                                  № ____

	г. Няндома

	Об утверждении Положения о порядке оформления официальных уведомлений Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области, направляемых в целях освобождения от работы депутатов Собрания депутатов

Няндомского муниципального округа Архангельской области, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе

Руководствуясь пунктом 9 статьи 6 Закона Архангельской области от 24 июня
2009 года № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих отдельные муниципальные должности муниципальных образований Архангельской области», статьей 28, частью 3 статьи 33 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов р е ш а е т:

1. Утвердить Положение о порядке оформления официальных уведомлений Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области, направляемых в целях освобождения от работы депутатов Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Няндомского муниципального округа

Архангельской области
	                                  В.А. Коновалов